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CSV : GEN-f87d-1808-a176-c8fc-3ebf-3e71-8063-4345
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ELISA CARBONELL MARTIN | FECHA : 23/01/2025 16:20 | NOTAS : F

   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202301534 A03008836 2.577,25

202301534 A17029109 8.432,25

202301534 A60121837 10.536,00

202301534 B17020231 6.429,50

202302128 B03009453 782,00

202302128 B03021243 580,00

202302128 B61139549 1.360,00

202302128 B66302597 1.740,00

202302128 B66357229 1.022,00

202302128 B95380929 1.292,60

202302164 A28903409 3.166,50

202302164 B08368656 3.928,00

202302164 B20501284 11.263,25

202302164 B25451469 3.226,00

202302164 B63103949 4.542,60

202302164 B64189319 4.926,00

202302193 A58174566 3.851,75

202302193 A63511224 2.225,40

202302289 A20926192 3.128,04

202302289 B20043980 6.750,36

202302289 B20049946 15.600,89

202302289 G48186670 1.442,88

202302312 A36919488 7.740,93

202302312 B48775472 4.651,70

202302313 B53825808 749,00

202302313 B53919841 1.166,56

202302313 B54399688 3.095,00

202302313 B54766456 710,00

202302313 B73748501 1.115,00

202302314 A01003946 3.691,71

202302314 A20095378 1.582,29

202302314 B20910758 1.540,16

202302314 B75069831 1.898,74

202302314 B95888160 1.582,29

202302333 A12006227 1.060,00

202302333 B44531374 1.060,00

202302333 G46271144 1.060,00

202302350 A59737676 2.002,79

202302350 A61440053 6.036,45

202302350 A95663852 7.051,75

202302405 G50098508 990,00

202302421 A08494460 2.404,56

202302421 B20024956 7.213,68

202302421 B20896288 3.606,84

202302440 B98779705 702,00

DESCRIPCION

FA ITMA 2023 MILAN TEXFOR

RESOLUCIÓN DE LA CONSEJERA DELEGADA DE ICEX ESPAÑA EXPORTACIÓN E

INVERSIONES EN RELACIÓN CON LAS AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN

CONCEDIDAS COMO APOYO A LA INTERNACIONALIZACIÓN DE LAS EMPRESAS, POR

LA QUE SE DECLARA LA PÉRDIDA DE DERECHO AL COBRO DE LA AYUDA CONCEDIDA.

CONSIDERANDO

I. Que, de conformidad con la normativa de desarrollo del procedimiento para la concesión de ayudas,

aprobada por el Consejo de Administración de 21 de noviembre de 2019, con fecha 07 de junio de 2023 se

aprobó resolución por la que se concedieron las ayudas a las siguientes empresas por los importes

máximos que se detallan a continuación:

FA ITMA 2023 MILAN TEXFOR

FA ITMA 2023 MILAN TEXFOR

FA ITMA 2023 MILAN TEXFOR

FA DISTOY 2023 LONDRES AEFJ

FA DISTOY 2023 LONDRES AEFJ

FA DISTOY 2023 LONDRES AEFJ

FA DISTOY 2023 LONDRES AEFJ

FA DISTOY 2023 LONDRES AEFJ

II. Que, tras la justificación correspondiente de cada una de las ayudas, se ha determinado la cuantía cierta

que deben recibir los beneficiarios.

FA EXPOPACK GUADALAJARA 2023 MEXICO-AMEC-ENVASGRAF

FA EXPOPACK GUADALAJARA 2023 MEXICO-AMEC-ENVASGRAF

FA PROPAK ASIA 2023 TAILANDIA - AMEC-ENVASGRAF

FA PROPAK ASIA 2023 TAILANDIA - AMEC-ENVASGRAF

FA1 GIFA/NEWCAST/METEC/THERMPROCESS 2023-FUNDIGEX

FA DISTOY 2023 LONDRES AEFJ

FA EXPOPACK GUADALAJARA 2023 MEXICO-AMEC-ENVASGRAF

FA EXPOPACK GUADALAJARA 2023 MEXICO-AMEC-ENVASGRAF

FA EXPOPACK GUADALAJARA 2023 MEXICO-AMEC-ENVASGRAF

FA EXPOPACK GUADALAJARA 2023 MEXICO-AMEC-ENVASGRAF

FA EXPO RIVA SCHUH&GARDA BAGS II 2023 - FICE

FA EXPO RIVA SCHUH&GARDA BAGS II 2023 - FICE

FA EXPO RIVA SCHUH&GARDA BAGS II 2023 - FICE

FA EXPO RIVA SCHUH&GARDA BAGS II 2023 - FICE

FA EXPO RIVA SCHUH&GARDA BAGS II 2023 - FICE

FA1 GIFA/NEWCAST/METEC/THERMPROCESS 2023-FUNDIGEX

FA1 GIFA/NEWCAST/METEC/THERMPROCESS 2023-FUNDIGEX

FA1 GIFA/NEWCAST/METEC/THERMPROCESS 2023-FUNDIGEX

FA NORSHIPPING 2023 NORUEGA - FORO MARITIMO VASCO

FA NORSHIPPING 2023 NORUEGA - FORO MARITIMO VASCO

JORNADA MEXICO Y GUATEMALA 2023 ASEBEC

JORNADA MEXICO Y GUATEMALA 2023 ASEBEC

JORNADA MEXICO Y GUATEMALA 2023 ASEBEC

FA INTERSOLAR + POWER 2 DRIVE 2023 MUNICH AFME

FA INTERSOLAR + POWER 2 DRIVE 2023 MUNICH AFME

FA PARIS AIR SHOW 2023 FRANCIA - TEDAE

FA PARIS AIR SHOW 2023 FRANCIA - TEDAE

FA PARIS AIR SHOW 2023 FRANCIA - TEDAE

FA PARIS AIR SHOW 2023 FRANCIA - TEDAE

FA PARIS AIR SHOW 2023 FRANCIA - TEDAE

FA INDX KIDSWEAR II 2023 BIRMINGHAM - ASEPRI

FA INTERSOLAR + POWER 2 DRIVE 2023 MUNICH AFME

PINF KAZCOMAK 2023 KAZAJSTAN - ANMOPYC

FA FITMA 2023 MÉXICO - AFM

FA FITMA 2023 MÉXICO - AFM

FA FITMA 2023 MÉXICO - AFM
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CSV : GEN-f87d-1808-a176-c8fc-3ebf-3e71-8063-4345
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ELISA CARBONELL MARTIN | FECHA : 23/01/2025 16:20 | NOTAS : F

   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202301534 A03008836 2.095,94

202301534 A17029109 7.318,50

202301534 A60121837 10.419,60

202301534 B17020231 5.772,94

202302128 B03009453 474,43

202302128 B03021243 340,77

202302128 B61139549 0,00

202302128 B66302597 1.225,47

202302128 B66357229 1.010,34

202302128 B95380929 639,70

202302164 A28903409 2.739,50

202302164 B08368656 3.779,72

202302164 B20501284 11.171,95

202302164 B25451469 3.071,91

202302164 B63103949 4.439,66

202302164 B64189319 3.880,97

202302193 A58174566 2.115,73

202302193 A63511224 1.526,94

202302289 A20926192 2.447,01

202302289 B20043980 6.428,04

202302289 B20049946 14.000,20

202302289 G48186670 1.412,95

202302312 A36919488 7.692,98

202302312 B48775472 4.275,81

202302313 B53825808 730,28

202302313 B53919841 1.135,32

202302313 B54399688 3.005,90

202302313 B54766456 0,00

202302313 B73748501 1.085,30

202302314 A01003946 3.678,55

202302314 A20095378 1.022,28

202302314 B20910758 1.511,99

202302314 B75069831 0,00

202302314 B95888160 1.022,28

202302333 A12006227 0,00

202302333 B44531374 910,00

202302333 G46271144 910,00

202302350 A59737676 2.002,78

202302350 A61440053 5.928,45

202302350 A95663852 6.901,78

202302405 G50098508 0,00

202302421 A08494460 2.333,10

202302421 B20024956 6.472,48

202302421 B20896288 3.570,13

202302440 B98779705 695,52

P.D. (Resolución de 7 de octubre de 2019 “BOE” num. 252, de 19 de octubre de 2019)

DESCRIPCION

FA ITMA 2023 MILAN TEXFOR

La consejera delegada de ICEX España Exportación e Inversiones, E.P.E.

Elisa Carbonell Martín

RESUELVO

Declarar, previo informe favorable del Comité Presupuestario de fecha 23 de enero de 2025, la pérdida del

derecho al cobro total o parcial de algunas de las ayudas concedidas por no haber justificado los

beneficiarios la totalidad de las mismas, quedando los importes de pago definitivos como se detallan a

continuación:

En Madrid, en la fecha de la firma electrónica,

La presidenta de ICEX España Exportación e Inversiones, E.P.E.

FA DISTOY 2023 LONDRES AEFJ

FA DISTOY 2023 LONDRES AEFJ

FA DISTOY 2023 LONDRES AEFJ

FA DISTOY 2023 LONDRES AEFJ

FA DISTOY 2023 LONDRES AEFJ

FA EXPOPACK GUADALAJARA 2023 MEXICO-AMEC-ENVASGRAF

FA EXPOPACK GUADALAJARA 2023 MEXICO-AMEC-ENVASGRAF

FA EXPOPACK GUADALAJARA 2023 MEXICO-AMEC-ENVASGRAF

FA EXPOPACK GUADALAJARA 2023 MEXICO-AMEC-ENVASGRAF

FA ITMA 2023 MILAN TEXFOR

FA ITMA 2023 MILAN TEXFOR

FA ITMA 2023 MILAN TEXFOR

FA DISTOY 2023 LONDRES AEFJ

FA1 GIFA/NEWCAST/METEC/THERMPROCESS 2023-FUNDIGEX

FA1 GIFA/NEWCAST/METEC/THERMPROCESS 2023-FUNDIGEX

FA1 GIFA/NEWCAST/METEC/THERMPROCESS 2023-FUNDIGEX

FA NORSHIPPING 2023 NORUEGA - FORO MARITIMO VASCO

FA NORSHIPPING 2023 NORUEGA - FORO MARITIMO VASCO

FA EXPOPACK GUADALAJARA 2023 MEXICO-AMEC-ENVASGRAF

FA EXPOPACK GUADALAJARA 2023 MEXICO-AMEC-ENVASGRAF

FA PROPAK ASIA 2023 TAILANDIA - AMEC-ENVASGRAF

FA PROPAK ASIA 2023 TAILANDIA - AMEC-ENVASGRAF

FA1 GIFA/NEWCAST/METEC/THERMPROCESS 2023-FUNDIGEX

FA PARIS AIR SHOW 2023 FRANCIA - TEDAE

FA PARIS AIR SHOW 2023 FRANCIA - TEDAE

FA PARIS AIR SHOW 2023 FRANCIA - TEDAE

FA PARIS AIR SHOW 2023 FRANCIA - TEDAE

FA PARIS AIR SHOW 2023 FRANCIA - TEDAE

FA EXPO RIVA SCHUH&GARDA BAGS II 2023 - FICE

FA EXPO RIVA SCHUH&GARDA BAGS II 2023 - FICE

FA EXPO RIVA SCHUH&GARDA BAGS II 2023 - FICE

FA EXPO RIVA SCHUH&GARDA BAGS II 2023 - FICE

FA EXPO RIVA SCHUH&GARDA BAGS II 2023 - FICE

FA INDX KIDSWEAR II 2023 BIRMINGHAM - ASEPRI

FA INTERSOLAR + POWER 2 DRIVE 2023 MUNICH AFME

PINF KAZCOMAK 2023 KAZAJSTAN - ANMOPYC

FA FITMA 2023 MÉXICO - AFM

FA FITMA 2023 MÉXICO - AFM

FA FITMA 2023 MÉXICO - AFM

JORNADA MEXICO Y GUATEMALA 2023 ASEBEC

JORNADA MEXICO Y GUATEMALA 2023 ASEBEC

JORNADA MEXICO Y GUATEMALA 2023 ASEBEC

FA INTERSOLAR + POWER 2 DRIVE 2023 MUNICH AFME

FA INTERSOLAR + POWER 2 DRIVE 2023 MUNICH AFME
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